

Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS

Gl. Viborgvej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 90 86 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Jette Agnethe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS
Gl. Viborgvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36 90 86 88
Stiftet: 1. juni 2015
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Agnethe Jacobsen
Claus Saustrup Raalskov Petersen
Bolette Kjærsgaard Brunmark

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106 t.kr. mod 1.119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.105.809	1.119
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-246.109	-246
Driftsresultat	859.700	873
Andre finansielle indtægter	750	1
Øvrige finansielle omkostninger	-542.244	-460
Resultat før skat	318.206	414
Skat af årets resultat	-108.324	-129
Årets resultat	209.882	285
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.882	285
Disponeret i alt	209.882	285

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.923.414	12.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.923.414</u>	<u>12.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.923.414</u>	<u>12.169</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.813	9
Andre tilgodehavender	20.862	33
Tilgodehavender i alt	<u>41.675</u>	<u>42</u>
Likvide beholdninger	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.675</u>	<u>72</u>
Aktiver i alt	<u>11.995.089</u>	<u>12.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	449.090	240
Egenkapital i alt	509.090	300
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.786.961	3.723
Kreditinstitutter i øvrigt	0	711
Gæld til pengeinstitutter	2.894.668	3.782
Anden gæld	2.864.374	2.768
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.546.003	10.984
1 Kortfristet del af langfristet gæld	501.381	552
Gæld til pengeinstitutter	203.359	195
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.823	104
Selskabsskat	112.834	75
Anden gæld	16.599	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	939.996	957
Gældsforpligtelser i alt	11.485.999	11.941
Passiver i alt	11.995.089	12.241
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.058.342	271.381	4.786.961	3.722.800
Gæld til pengeinstitutter	3.124.668	230.000	2.894.668	1.890.000
Anden gæld	2.864.374	0	2.864.374	2.864.373
	11.047.384	501.381	10.546.003	8.477.173

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 11.923 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
